[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОМСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23»        12         2015 г.
№ 552-П
О внесении изменений в распоряжение Администрации Томского района от 01.12.2015 № 500-П
В целях организации работы по противодействию коррупции
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Томского района от 01.12.2015 № 500-П «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения», где в Порядке уведомления Главы Томского района о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения (приложение к распоряжению):

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Порядок уведомления Главы Томского района о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения (далее – Порядок) распространяется на муниципальных служащих Администрации Томского района, руководителей органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами, и определяет правила подачи муниципальным служащим, замещающим должность в штате Администрации Томского района как юридическом лице, а также руководителем органа Администрации Томского района, являющегося юридическим лицом,  (далее - муниципальный служащий) уведомления о возникшем конфликте интересов или о возможности возникновения такого конфликта.»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Прием и регистрация уведомления осуществляются кадровой службой Администрации Томского района.»

2. Управлению Делами (Ефимова О.Е.) ознакомить под роспись с настоящим распоряжением руководителей органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами, официально опубликовать распоряжение и разместить его на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Томского района                                                                  В.Е.Лукьянов
Солодкин Д.В.

408630

_203304608.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]